Incipiunt sermones beati bernardi abbatis de aduentu
dñi.

H fratres ad
uentus in
icū cele
bramus;
Unus
utiq; si
cut et ce

terariū sollempnitatū nomē quidem
celebre satis et notū mūdo; sed ratio
noīs forte nō ita; Infelices enim
filii adam omīssis ueris et salutā
rib; studiis; caduca potius et transito
ria queunt; Quibus assimilabim;
hōēs quos hui; aut quib; compa
rim; illos; quos uidem; a terrenis et
corporalib; consolatiōib; auelli separ
ari nō posse; Pfecto similes sunt
hīs qui submersi piciunt; in aquis;
Mirari uideas eos tenentes tenere
nec ulla ratiōe deserere; qd; p̄mū oc
currerit manib; quidq; sit illud; licet
tale aliqd; qd; p̄desse oīis nō possit; ut
sūt radices herbar; ceterar; similia;
Nam et si qui ad eos forte ueniant
ut subueiant; nō nūquā solent app
re uolos inuolue serū; adeo ut iam nec
sibi nec illis auxiliū ferre p̄ualeant;
Que p̄mit in hoc mari magno et spa
tioso; sic p̄mit miser; dū p̄tūa sec
lantes omittit solida; quib; apphen
sis emerge et saluare possent; aīs su
as; Neq; enī de uanitate; sed de uer
tutū dicit; cognosceris eā; et libeabit
iūs; Vos ergo fr̄es quib; tanquā

paruulis reuelat; d̄s que abscondita
sūt a sapientib; et prudentib; circa
ea que uere salutaria sūt; sedula co
gitatiōe usque; Diligent; pen
sate ratiōe aduentū hui; querent;
nimirū quis sit qui ueniat; uide; quid
ad quid; quando; et quā; Laudabilis
sine dubio curiositas ista ē; et salubris;
Neq; enī tam diuote ecclia uisita
plēntē celebraret aduentū; nisi late
ret in eo magnum aliqd; sacramentū;
Primum igit; cū ap̄lo stupente; ad
mirante; intuemini; et uos quantus
sit iste qui ingredit; Ip̄e enī ē sedm;
gabrielis testimonium; altissimi filius;
ac p̄inde coactissim; ip̄e; Neq; uis
fas ē dei filius; d̄ genere; suspicari; sed
equalis fateri; necesse est altitudinis;
et eūstē penit; dignitatis; Nam et
p̄ncipū filios p̄ncipes; et filios regū
reges eē quis nesciat; Verūtamē
quid sibi uideat quod e trib; plēnis quas
in summa trinitate credim; confitem; et
ad oram; nō pat; nō sp̄c; sc̄is aduent
s; filius; Amme quidē ego id factū
eē arbitror sine causa; Sed quis cog
nouit sensū dñi; aut quis consilia
rius ei; fiat; Neq; enī sine altis
simo trinitatis consilio factū est ut
filius adueniret; Et si consideram; ex
illy n̄r; causam; fortassis aduētere pos
sum; uel ex parte; qm̄ congruū fuit
a filio nos maxime liberari; Lucifer
enī ille qui mane oriebat; p̄ eo qd; a
illimi similitudine; usurpare; tēptauit;
et rapinā arbitratus est eē se equalē
deo; qd; utiq; filius ē; p̄cipitat; ilico cor
ruit; qm̄ zelauit; p̄ filio pat; et ope